ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация  Петровского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14.11.2022   № 75

О проведении торгов на право заключения договора аренды имущества,

находящегося в собственности Петровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

Руководствуясь статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции»,

приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от

10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса», Положением  об управлении

муниципальной собственностью Петровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, утвержденным Решением Совета

Петровского сельского поселения № 5 от 25.01.2007, Уставом Петровского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

1. Объявить торги на право заключения договора аренды путем

проведения открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о

цене, определенной на основании отчета об определении рыночной

величины арендной платы за право пользования, в отношении нежилых

помещений №№ 6-11 на поэтажном плане 1 этажа, общей площадью 112,7

кв.м, расположенными в нежилом здании конторы, литер А, по адресу:

Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Центральная, дом № 22,

находящегося в собственности Петровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области.

 2. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона на право

заключения договора аренды согласно приложению № 1 к настоящему

распоряжению и документацию об открытом аукционе согласно

приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Главному специалисту Администрации Петровского сельского

поселения Н.А. Землянской, не позднее дня, следующего за днем принятия

настоящего распоряжения, разместить извещение о проведении открытого

аукциона и документацию об открытом аукционе на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу:

www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Петровского  сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  по адресу: www.adm-

petrovka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на

заместителя Главы Петровского сельского поселения Е.В. Маматову.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер

http://www.torgi.gov.ru/
http://adm-petrovka.ru/
http://adm-petrovka.ru/